АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АКСЁНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11 февраля 2019года                                                                                    №19

 	пгт. Аксёново-Зиловское

Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории городского поселения « Аксеново-Зиловское»

         В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», муниципального земельного контроля на территории Забайкальского  края», Уставом городского поселения « Аксёново-Зиловское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории городского поселения « Аксеново-Зиловское»
2.2. Внести соответствующие изменения в должностные инструкции муниципальных служащих администрации городского поселения « Аксёново-Зиловское».
3. Разместить  постановление на официальном сайте администрации городского поселения « Аксеново-Зиловское»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить Главу городского поселения «Аксёново-Зиловское»
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
«Аксёново-Зиловское»	В. Г. Спыну